
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

Originale

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione Numero Generale 50 del 02/03/2022

Determinazione Numero Area 29 del 02/03/2022

OGGETTO: INAZ: ASSISTENZA E MANUTENZIONE SOFTWARE 
OMNIA-LASER 770 - PRESENZE NET - MENS.  AGRIC.   
PAGHE NET.  IMPEGNO DI SPESA PER CANONI 2022.

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa



CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 29 del 02/03/2022

OGGETTO: INAZ: ASSISTENZA E MANUTENZIONE SOFTWARE OMNIA-LASER 
770 - PRESENZE NET - MENS.  AGRIC.   PAGHE NET.  IMPEGNO 
DI SPESA PER CANONI 2022.

IL DIRETTORE D’AREA

 
CIG ZC9356943E

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 “Legge – quadro in materia di Consorzi di Bonifica”;

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei Delegati con
delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto  che  il  presente  provvedimento  rientri  nelle  attribuzioni  del  Direttore  di  Area
Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto consortile;

Vista  la  deliberazione  della  Deputazione  Amministrativa  n.  33  del  17.06.2009,  divenuta
esecutiva  con  provvedimento  dell’Assessorato  Regionale  per  l’Agricoltura  prot.  n.
13.360/VII.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state conferite le funzioni di Direttore d’Area
Amministrativa, al Dr. Peppino Oggiano;

Vista la Deliberazione del Consigli  dei  Delegati  n. 12/2021, divenuta esecutiva nei modi di
legge, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2022;

Premesso che con Deliberazione n. 205/2001 la Deputazione Amministrativa ha affidato alla
INAZ S.r.l., con sede in Milano, viale Monza 268, la gestione software delle buste paga del
personale dipendente, delle denunce mensili e annuali dei dipendenti e degli amministratori,  e
la gestione  hardware riguardante i rilevatori di presenza del personale;

Visti i seguenti servizi:

1.    Canone 770< 50-150 DIP, con validità dal 1.1.22 al 31.12.22;

2.    Canone presenze Rio web<50-150 DIP, con validità dal 1.1.22 al 31.12.22;

3.    Canone denuncia MENS. AGRIC. <50 DIP, con validità dal 1.1.22 al 31.12.22;

4.    Canone  PAGHE.NET  ESTESO (Inclusa  OMNIA  LASER)  21-150  DIP,  con  validità  dal
1.1.22 al 31.12.22;

5.    Servizio di Hostin Service, con validità dal 1.1.22 al 31.12.22;

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa.



6.    Portale dipendente licenza d’uso e canone annuale, riguardante il periodo dal 1.1.22 al
31.12.22; 

7.    SW HE BASE <51 – 100 DH riguardante il periodo dal 1.1.22 al 31.12.22;

Considerato che il costo dei servizi di cui al punto precedente ammonta a complessivi euro
8.014,77 comprensivi di IVA;

Ritenuto opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. Di confermare, per le ragioni esposte in narrativa, alla INAZ S.r.l. (cod. deb. ben. 100), con
sede in Milano, viale Monza 268, l’affidamento della gestione software delle buste paga del
personale dipendente, delle denunce mensili e annuali dei dipendenti e degli amministratori, e
della gestione hardware riguardante i rilevatori di presenza del personale;

2. Di impegnare, per le ragioni esposte in narrativa, euro 8.014,77, comprensivi di IVA, a
favore  della  INAZ S.r.l.  (cod.  deb.  ben.  100),  con sede  in  Milano,  viale  Monza  268,  con
imputazione al cod. – cap. n° 133091, delle spese di competenza, avente oggetto “Canoni di
assistenza e manutenzione software “del Bilancio di previsione 2022, divenuto esecutivo nei
modi di legge, che presenta la necessaria disponibilità;

3.  di  trasmettere  il  presente  provvedimento,  ai  settori  AA.GG.  e  Ragioneria  per  gli
adempimenti di competenza.

Il Direttore d’Area Amministrativa

Peppino Oggiano

Avverso la presente determinazione è ammessa opposizione da proporsi entro trenta
giorni a decorrere dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che
decidono sulle opposizioni è ammesso ricorso all’Assessorato regionale competente in
materia di agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli
atti stessi.

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa.



Consorzio di Bonifica della Nurra
Via Rolando, 12 - 07100 SS

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA AMMINISTRATIVA nr.76 del 01/03/2022

02/03/2022Data: Importo: 8.014,77

Oggetto: INAZ: ASSISTENZA E MANUTENZIONE SOFTWARE OMNIA-LASER 770 - PRESENZE NET - MENS.  AGRIC.   PAGHE NET.
IMPEGNO DI SPESA PER CANONI 2022.

Bilancio
Anno: 2022

        99 - CONSORZI DI BONIFICA
         1 - UPB 1
         1 - TITOLO I - SPESE CORRENTI
         3 - 13 SPESE DI GESTIONE E FUNZIONAMENTO

Stanziamento attuale: 1.209.966,35
52.185,22

8.014,77
60.199,99

1.149.766,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 30.000,00

0,00

8.014,77

8.014,77

Disponibilità residua: 21.985,23

Capitolo: 133091

Oggetto: Canoni di assistenza e manutenzione software

Progetto:

12 SETT 2 - RAGIONERIA

UPB 1 - D.A.A.Resp. servizio:

2022 54/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 54/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 54/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000100 - INAZ S.R.L.Beneficiario:

..............

Il Capo Settore Ragioneria F.F.
Rag. F. Cherchi

SIOPE: 1.03.02.07.006 - Licenze d'uso per software

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA li,

ZC9356943EC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software



Consorzio di Bonifica della Nurra

Visti

76

INAZ: ASSISTENZA E MANUTENZIONE SOFTWARE OMNIA-LASER 770 - PRESENZE NET - MENS.
AGRIC.   PAGHE NET.  IMPEGNO DI SPESA PER CANONI 2022.

2022

Affari Generali

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA AMMINISTRATIVA

Nr. adozione settore: 29 Nr. adozione generale: 50
02/03/2022Data adozione:

02/03/2022

Ragioneria

Data

VISTO FAVOREVOLE

Rag. Franca Cherchi

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:


